Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ]

 (
Выпуск №
5(737
)
20
 января
2023
г
.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» января  2023 г.

№ 17/
НПА

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения

Агириш от 19.11.2019 № 220/
НПА

«
Об утверждении Порядка
предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета
городского поселения Агириш
»
            В соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации

от 22.12.2022  № 2385
 «О внесении изменений в
общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 19.11.2019 № 220/
НПА
 «Об утверждении
Порядка
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского поселения Агириш
»  следующие изменения:
1.1. В Приложении 1:
1.1.1. Подпункт «г» пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«г) участники отбора не должны являться иностранными юридическими лицами, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее - офшорные компании), а также российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия
 офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации).
При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных
 публичных акционерных обществ
;»
.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
3. Настоящее постановление вступает в силу
с момента официального опубликования
.
4.
Контроль за
 исполнением настоящего постановления

возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.
Глава городского поселения Агириш

Г.А.Крицына
)

В этом выпуске:
Постановления АГП

[bookmark: RANGE!A1:C44]

[bookmark: sub_3333]

Приложение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «20» января 2023 г.		           	   	  	  			                  № 19

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Агириш
от 18.01.2023 № 15

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Агириш от 18.01.2023 № 15 «О присвоении адреса».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Агириш и опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Агирш».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы городского поселения Агириш.

Глава городского поселения Агириш                                                              Г.А. Крицына

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Науменко Е.Я.                                            правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-2-33   факс: 8(34675) 41-2-33

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  5     20  января  2023 г

2

[bookmark: P004D]
image1.jpeg